MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 40, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA ROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

PGR nº 382, de 5 de maio de 2015, e a  Portaria PGR nº 1.036, de 27 de setembro de 2017,

DETERMINA:

Alocar  a  servidora  CIBELE  FLEIG  ZAGO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 11.791-9, no Núcleo de Registro

e Acompanhamento Funcional, vinculado à Coordenadoria de Gestão de Pessoas, a fim de auxiliar

no serviço, a partir de 13 de novembro de 2017.

Comunique-se.

Porto Alegre, 10 de novembro de 2017

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 14 nov. 2017. Caderno
Administrativo, p. 21-22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120087/DOU2_20171005.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120087/DOU2_20171005.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y